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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01706031C

2. Data e Regjistrimit 06/05/2020
3. Emri i Subjektit Rolling Hills By the Lake
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 29/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Tish Daija", Kompleksi Kika 2, 
Godina 3, Kati 1, Tirane, Shqiperi 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a. Investime në zhvillimin e Pasurive te Paluajtshme. b. 
Ndërtimi i objekteve civile apo industriale dhe menaxhimi i 
zbatimit të projekteve te kesaj natyre per vete dhe per të 
trete. C. Mbikqyrje dhe zbatim i punimeve ndertimore. d. 
Shitje e njësive ndërtimore të perftuara nga investimet. e. 
Dhenia me qira e pasurive të paluajtshme. f Ofrimi i 
sherbimit te konsulences ne fushen e biznesit, menaxhimit, 
taksave etj. q. Shoqeria mund të bashkepunoje dhe/ose të 
perfitojë, direkt apo indirekt, pjesëmarrje në shoqeri, 
ndërmarrje, agjenci dhe sipermarrje te tjera, të cilat mund te 
kene nje objekt aktiviteti te ndryshem. Gjithashtu, per te 
realizuar objektin e saj, Shoqeria mund te kryejë çdo lloj çdo 
veprimtari tjetër ekonomike qe do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne 
fuqi.
Ermal Bleta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2025 Deri: 31/07/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Balfin - Balkan Finance Investment Group
Para: 1.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Pasuria 147/71 , Zona Kadastrale 
3550 , Volumi 10 , Faqe 192 , Surrel , Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Pasuria  Nr. 25/80, Nr. 25/95, Nr. 
25/96, Nr. 28/63, Nr. 28/119,  Zona Kadastrale 1604,  Farke , 
Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Pasuria 147/67, Zona Kadastrale 
3550, Volumi 10, Faqe 183, Farke, Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rolling Hills By the Lake
E-Mail: e.bleta@balfindevelopment.al  
Telefon: +355694058436  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


